

MERA OM RUNDE-TUREN

I presslägningsögenblicket fick red. in uppgifter om vad resan med buss till Runde skulle kosta om det blir 35 passagerare: 50 - 75:-. De som önskar buss måste anmäla detta till Sten Andersson före 6 mars. Då vet vi att bussen kommer att stå till förfogande den 3 juli. Logi och mat kommer till. Övernattning efter vägen ordnas. Ta gärna med familjen.

ÅRETS STRÄCKRÄKNING

Sören Larsson meddelar, att årets sträckräkning preliminärt blir den 18 april. Det slutgiltiga beskedet kommer senast 1 april. Metodiken blir densamma som förra året. Se VOF nr 2 1970. De som ej var med förra året och nu har lust att vara med bedes kontakta Sören Larsson, Lövhagsgatan 25, 724 71 VÄSTERÅS.

88022

VID FAGERSTAORNITOLOGERNAS ÅTEL

Torbjörn Jansson meddelar, att det fortfarande trots det milda vädret råder en väldig aktivitet vid åteln. Man har lagt ut bl.a en gris, en räv, en katt och annat "gott".

En ung kungsörn obsades första gången av Torbjörn den 10 januari. Man har senare sett den vid några tillfällen. Fantastiskt är att 49 korpar setts där samtidigt.

Så rapporteras att man haft en hel del tallbit i vinter.

FRÅN SOF:S STYRELSEMÖTE 28 NOVEMBER 1970(valda delar)

Föreningens ekonomiska läge 1970: 'årets underskott torde trots att medlemsantalet ökat med över 100 personer komma att bli ca 20 000 kr, huvudsakligen beroende på flyttningskostnader och att sammanträden och särskilt VF kostat mer än beräknat."

"att vid försäljning av fågelförteckningen på föreningens expedition priset skall vara 13:- styck vid köp av minst 10 ex samtidigt."

Flygvapnet har stora problem med fågelkollisioner. För att bemästra problemen önskar Flygvapnet SOF:s hjälp, dels med artbestämning av fågelrester som hittats i motorer o d., dels med utredning av orsakerna till att fåglar koncentreras till flygfälten.

Redaktör Lars Svensson, Stockholm, efterträder Ingvar Lennerstedt som redaktör för VF.

Statens Naturvetenskapliga Forskningsråd har beviljat 10 000 kr som publiceringsbidrag för VF 1971, en höjning med 3.000 kr, men att höjningen förknippats med vissa villkor beträffande kostnaderna för VF och antalet bytesexemplar.

I VF nr 1 kommer Fågelskyddskommittén att publicera ett upprop till medlemmarna att rapportera ekologiska skadeverkningar av biocider.

Ett förslag har inkommit att en raritetskommitté skulle inrättas.

En ny medlemsmatrikel är skjuten på framtiden p.g a det ekonomiska läget.

Meddelade hr Österlöf att sammanlagt 13 svenska och finska ringmärkta skräntärnor skjutits på samma dag vid en fiskodling i Rumänien. SOF kommer att protestera.

INBETALNING AV MEDLEMSAVGIFTEN FÖR 1971

P.g.a. ett misstag kom inte inbetalningskortet att bifogas VF nr 4. Det kommer i stället i VF nr 1, som beräknas utkomma i början av april. Som alla andra är SOF i behov av pengar för att betala sina räkningar. Vi är därför tacksamma om Ni vid kontakt med medlemmarna ber dem att snarast betala in medlemsavgiften 30:- på SOF:s postgiro 19 94 99-5. Medlemskort kommer sedan via VF nr 1.

Sture Hägerroth